
CN 
smv 

ONTERO LAROCW‹,  
Y DE INVESTIGACION 

AD 

SA M 

DE CS. EXACTAS UNSa 

117* • fan 

de Alle. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Boll* 5150 - 4400-Salta 
711. 54.087 425-5408 - Fax 54 387 425-5548 

República Argenrina 

Salta, 18 de octubre de 2012 

EXP-EXA N° 8.318/2010.- 

RESD-EXA N° 519/2012.- 

VISTO el fallecimiento del Sr. Alberto Yazlle, padre del Dr. Jorge 

Fernando Yazlle, docente de esta Facultad y Director Normalizador de la Sede 

Regional Metan- Rosario de la Frontera, ocurrido el día 12 de octubre del 

presente año, y 

CONSIDERANDO: 

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario 

de esta Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penoso suceso, 

haciendo llegar a la familia Yazlle, el más profundo pésame. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento del Sr. Alberto 

Yazlle, padre del Dr. Jorge Fernando Yazlle, docente de esta Facultad y 

Director Normalizador de la Sede Regional Metan- Rosario de la Frontera, 

transmitiendo en nombre de todo el Personal de la Facultad, las más 

sentidas condolencias. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente al 

Dr. Jorge Fernando Yazlle. Cumplido, resérvese.- 

Ing• 
N O 

INCULTAD CS Sr, 	- Un, 


	Page 1

